[image: image1.jpg]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАМЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.01.2018

       № 137
п. Мартюш

О проведении открытого конкурса по отбору специализированной службы по вопросам похоронного дела

на территории Каменского городского округа

В целях проведения открытого конкурса по отбору специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории Каменского городского округа и руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Каменского городского округа, Положением о проведении открытого конкурса по обору специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории Каменского городского округа, утвержденным постановлением Главы Каменского городского округа от 05.02.2016 г. № 229,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Объявить открытый конкурс по обору специализированной службы по вопросам похоронного дела на территории Каменского городского округа на период с 04.03.2019 года по 03.03.2022 года.

2. Установить:

2.1. Срок, в течение которого принимаются документы для участия в конкурсном отборе – с «04» февраля 2019 года по «15» февраля 2019 года включительно;
2.2. Место приема документов: г. Каменск-Уральский, пр. Победы, 38а, кабинет № 4, электронный адрес: admkgoso@mail.ru.
2.3. Дату проведения конкурсного отбора – «18» февраля 2019 года.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Разместить на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ».
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  Заместителя Главы Администрации по вопросам организации управления и социальной политике Е.Г. Балакину.
Глава городского округа

          С.А. Белоусов